ОСТАВЯ В СИЛА Определение № 1787 от 14.06.2022 г., постановено по адм. дело № 2801/2021 г. по описа на Административeн съд – Варна.	
	ОСЪЖДА „Хримар” ООД, [ЕИК], гр.Варна, [улица], да заплати на НАП разноски за юрисконсултско възнаграждение в размер на 8 863,47лв. (осем хиляди осемстотин шестдесет и три лева и четиридесет и седем стотинки) за касационна инстанция.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВ МИРЧЕВ/п/ АЛЕКСАНДЪР МИТРЕВ